^{an. xci.}
^{sol.} **X** **E**t cum introisset in domum . discipuli eius . secretò interro-
 gabant eum . Quare nos non potuimus eicere eum . Et dixit
 illis . Hoc genus . in nullo potest scire . nisi in oratione & ieiunio .

^{an. xciii.}
^{an. clxxv.}
^{et.} **II** **E**t inde profecti praeter .viii.

grediebantur galileam nec uolebat quem quam scire . Doce-
 bat autem discipulos suos . Et dicebat illis . Quoniam filius
 hominis tradetur in manus hominum & occidetur .
 Et occisus tertia die resurget . At illi ignorabant uerbum .
 Et timebant eum interrogare .

^{an. xcvi.}
^{sol.} **X** **E**t uenerunt capharnaum . quicum domi essent . interroga-
 bant eos . Quid in uia tractabatis .

^{an. xcvi.}
^{an. clxxv.}
^{et.} **II** **A**t illi tacebant . Siquidem inter se in uia disputauerant
 quis esset illorum maior . Et residens uocauit duodecim .
 Et ait illis . Siquis uult primus esse erit omnium nouis-
 simus & omnium minister . Et accipiens puerum . statuit
 eum in medio eorum .

^{an. xcvi.}
^{an. xcvi.}
^{l. ccv.}
^{l. ccv.}
^{l. ccv.}
^{l. ccv.}
I **Q**uem cum complexus esset . ait illis . Quisquis unam & haui-
 modi pueris receperit in nomine meo . me recipit .
 Et qui cumque me susceperit . non me suscipit sed eum
 qui meminit .

^{an. xcvi.}
^{an. ccv.} **VIII** **R**espondit illi iohannes dicens . Magister uidimus quenda-

in nomine tuo eicientem demonia qui non sequitur nos
& prohibimus eum. Ihs autem ait. Nolite prohibere
eum. Nemo est enim qui faciat uirtutem in nomine
meo et possit cito male loqui de me. Qui enim non est
aduersus uos. pro uobis est.

ort. xxviii
VI
ort. c

Quis quis enim potum dederit uobis calicem aquae in nomi-
ne meo qui xpi estis. Amen dico uobis. non perdet mer-
cedem suam.

ort. xxxviii
II
ort. clxxviii
l. octviii

Et quis quis scandalizauerit unum de his pusillis credenti-
bus in me. bonum est ei magis. si circum dar&ur mola
asinae in collo eius. Et in mare mitter&ur.

ort. c
VI
ort. clxxx

Si scandalizauerit te manus tua. Abscide illam.
Bonum est tibi debilem introire in uitam. quam duas
manus habentem ire in gehennam in ignem in &tinguibile.

ort. cii
X
sol.

Ubi uermis eorum non moritur. & ignis non &tingitur.
Et si pestuus te scandalizat amputa illum. Bonum est tibi
claudum introire in uitam a&ernam. quam duos pedes
habentem mitti in gehennam in ignis in &tinguibilis. ubi
uermis eorum non moritur. Et ignis non &tingitur.
Quod si oculus tuus scandalizat te eice eum. Bonum est
tibi luscum introire in regnum di. quam duos oculos

habentem mitti in gehennam ignis. ubi uermis eorum
non moritur & ignis non extinguitur. Omnis enim
igne salietur & omnis uictima salietur.

Bonum est sal. quod si sal in sulsum fuerit in quo illud
condietur. Habete in uobis salem. Et pacem habete inter uos.

Et inde & surgens uenit in fines iudeae ultra iordanem.

Et conueniunt iterum turbae ad eum. Et sicut consueue-
rat iterum docebat illos. Et accedentes pharisaei in-
terrogabant eum: Sicut uero uxorem dimittere
temptantes eum. At ille respondens. dixit eis: Quid
uobis praecepit moyses. qui dixerunt: Moyses permi-
sit libellum repudii scribere & dimittere. Quibus
respondens ih̄s. ait: Ad duritiam cordis uiri scripsit
uobis praeceptum istud. Ab initio autem creaturae
masculum & feminam fecit eos d̄s. Propter hoc
relinquet homo patrem suum & matrem & adhere-
bit ad uxorem suam. Et erunt duo in carne una.
Itaque iam non sunt duo sed unum caro. Quod ergo d̄s
iunxit. homo non sepat &.

Et in domo iterum discipuli eius de eodem interrogauerunt eum.

Et dicit illis: Quicumque dimiserit uxorem suam.

Et aliam duxerit adulterium committit super eam.

Et si uxor dimiserit uirum suum. & alium perierit moechatur.

cxvii
vii
cxviii
l. cccvii

Et offerrebant illi paruulos ut tangeret illos. Discipuli autem comminabantur offerentibus. Quos cum uideret ih̄s indignatus est. Et ait illis. Sinite paruulos uenire ad me. Et ne prohibueritis eos. talium est enim regnum dī. Amen dico uobis. quisquis non receperit regnum dī uelut paruulus. non intrabit in illud. Et complexus est eos. Et inponens manus super illos. benedicebat eos.

cxviii
ii
cxviiii
l. cccviii
& cccv

Et cum egressus esset in uia. procurrens quidam genuflexo ante eum rogabat eum. Magister bone quid faciam ut uitam aeternam percipiam. Ih̄s autem. dixit ei. Quid me dicis bonum? Nemo bonus. nisi unus d̄s. Praecepta nosti. Ne adulteres. Ne occidas. Ne fureris. Ne falsum testimonium dixeris. Ne fraudem feceris. Honora patrem tuum & matrem. At ille respondens. Ait illi. Magister. omnia haec obseruaui a iuuentute mea.

cxviiii
ii
cxviiii
l. cccviii
& cclii

Ih̄s autem intuitus eum. dilexit eum. Et dixit illi. Unum tibi deest. Vade. quaecumque habes uende. Et da pauperibus. Et habebis thesaurum in celo. Et ueni sequere me.

cxviiii
ii
cxviiii
l. cccv

Qui contristatus in uerbo abiit merens. Erat enim

habens possessiones multas. Et circumspiciens ih̄s.
 ait discipulis suis. Quam difficile qui pecunias ha-
 bent in regnum d̄i introibunt. Discipuli autem obstu-
 pescebant in uerbis eius. At ih̄s rursus respondens.
 ait illis. Filioli. quam difficile est confidentes in pe-
 cuniis in regnum d̄i introire. Facilius est camelum
 per foramen acus transire. quam diuitem intrare
 in regnum d̄i. Qui magis admirabantur dicentes ad
 sem& ipsos. Et quis potest saluus fieri. Et intuens
 illos ih̄s ait. Apud homines impossibile est. sed non
 apud d̄m. Omnia enimabilia sunt apud d̄m.